
FiRAAUNADA 
HONG Vf 

RiF:194á? 
tnosC.A 

Gte. de Adrlgstracion 

Fecha 

de 
Registroen 

el 
Sistema 

2024-09-p6 
Gerente Reduestos 

Aceptado: Para 

efectuar 

las 
reparaciones 

arriba 

mencionadas. 

Para probar este 

frpuasproRZADAS OEL 

Total General Impuesto Sub-Total 

1,274.84 
175.84 

1 

AUTORIZACION DEL CLIENTE: 

CERTIFICACIÓN 

DEL 

SERVICIO 

EFECTUADO 

concepto 

de 
mano 

de 
obra 

y/o 
repuestos 

segucla 

establecidÕ 

en 
JaPoliza 

de 
Garantia 

para 

tal 
fin. 

Certifico 

que 

el vehiculo 

arriba-desctofue 

1egarado 

poir 
este 

concestptarto 

yque 

ne-se 

hizo 
cargo 

alguno 

porTotal 

Otros 

Gastos 

D0 00 
796.00 

SRG 

500000003192|LLENAR SOLO 

303.00 

SUMATORIA TOTAL 

1,099.00 

1.001 

164.00 

13 

JGO 

DE 

ANILLOS 

DE 

MOTOR 

POR 

CILINDRO 

CHANGAN 

F70 

164.00 

PJ201005-0101 

R 

8.00 

CONCHA 

DE 

BIELA 

STD 

CHANGAN 

F70 

05.00 

12 

40.00 

1004018ANA 

0.70 

15.00 

11 

TAPA 

DE 
LA 

CÁMARA 

DE 
VÁLVULAS 

10.50 

P20101038 

M 

0.70 

15.00 

CAMBIAR 

REFRIGERANTE 

DEL 

MOTOR 

10.50 

10 

|CH31 

M 

JUNTA 

DE 

LA 
TAPA 

TRASERA 

DE 

LA 
CULATA 

DE 

CILINDROS 

1.00 

15.00 

15.00 

9 

P20101034 

3.10 

CONJUNTO 

DE 

CORONA 

DENTADA 

DEL 

VOLANTE 

15.00 

P20101021 

46.50 

M 

7.00 

JUNTA DE CULATA 

15.00 

M 

P20101035 

105.00 

7 

|M 

EL 
PRIMER 

ANILLO 

DE 
PISTON 

7.70| 

15.00 

115.50 

6 

P20101001 

SELLO 

DE 

COBRE 

CAMISA 

MOTOR 

CHANGAN 

F70 

.00 

08.00 

32.00 

5 

1002033RAA 

1.0 

189.00 

4 

189.00 

1005100RAA 

JGO 

DE 
EMPACADURAS 

CHANGAN 

F70 

CONJUNTO TRAS 

.00 

150.00 

1000000RAA 

150.00 

33.00 

33.00 

2 

J1005201RAA 

CAMISA 

DE 
MOTOR 

CHANGAN 

F70 

4.00 

47.00 

188.00 

1 

1002011 RAAA 

SERIAL 

TIPO 

DESCRIPCIÓN 

DE 
LA 

PARTE 

CANTIDAD 

PRECIO 

ITEM naroT10 

psi 
Clindro 

2:240 

psi 
Cilindro 

3:240 

psi 
Cilindro 

4:270 

psi 
Por 

otra 

REFERENCIA 

TOTAL 

Decrpclon 

de 
la 

Foha 

HONG 

KONG 

MOTORS 

CA 

CHHMO04 
Códlgo 

Código 

() 
Técnlco 

() 

Coneelonarlo LSCBBZ2T3MG696418 

C 

2024-11-15 Fecha de Sblde 

Cludad 

2024-11-15 

Tekfonos 0414-5529965 

vNS 

Fecha Autortación 

Estado |35581 

F704X4 

2021 ARO deMOOA 

2024-09-06 

Klometrje 

Modelo ehlculo 

Direccló 

2021908-09 Rcha Vt Fech Creaclon 

RC241115RMRCA3246 Nro, De Autorzación 

|Agropecuaria 

El 
Mirador 

del 

Llano 

2000 

C.A 

J-408966204 

|A16AC6X 

|500000003192 

NPOEa 

INombr del Clete 

Nro 

MLTINACIONAL JE VEHICL 

) CHANGAN AUTO 

SOLICITUD 

REMBOLSO 

GARANTIA 

(SRG) 

vehiculo 

fuera del 

taler si 

fuere necesario. 

GD.a 

090 00 

ACEPTAD0 YFIRMAD0: 

Total Repuestos Total Mano de 

Obra 

DESPUES DE 

HABERSE REALZADOLA 

REPARACION 

COJINETE CIGUENAL F70 

JGO 

CONCHA 

BANCADA 

CENTRAUFRONTAL 

CHANGAN 

parte 

se 
drenó 

el 
aceite 

del 
motor 

donde 

se 
observaron 

virutas 

metálicas. 

Se 
recomienda 

el 
desarme 

del 
mismo 

para 

ver 
losS 

bads 
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